
 

 
 
 

 

 

 

TANQUE NOVO/BA, 21 DE agosto DE 2019 

 

 

 

 

LEGISLATIVO MUNICIPAL 

 

DIÁRIO       OFICIAL 
 

 

 

 

 

 

 

ANO XIIi 

EDIÇÃO Nº. 237 

 

  

CÂMARA MUNICIPAL DE TANQUE NOVO 

Este documento foi assinado digitalmente por BRASIL PUBLICACOES E GESTAO PUBLICA LTDA. Para verificar a validade das assinaturas

acesse a Central de Verificação em https://valida.brasilpublicacoes.com.br/ e informe o código 3F6EE1-01EC4E-199426-E53A78



 

 
 
 

SUMÁRIO 

1 DECRETOS .................................................................................................................... 3 

1.1 Decreto Legislativo Nº. 001/2019 de 21 de Agosto de 2019 .......................................... 3 

Este documento foi assinado digitalmente por BRASIL PUBLICACOES E GESTAO PUBLICA LTDA. Para verificar a validade das assinaturas

acesse a Central de Verificação em https://valida.brasilpublicacoes.com.br/ e informe o código 3F6EE1-01EC4E-199426-E53A78



 
 

Edição disponível em: https://diariooficial.brasilpublicacoes.com.br/ba/tanquenovo/camara 

 
 
 

3 
DIÁRIO OFICIAL 

CÂMARA MUNICIPAL DE 

TANQUE NOVO 

Quarta-feira 
21 de agosto de 2019 

Ano XIII, Edição nº. 237 

 

1 DECRETOS 

1.1 DECRETO LEGISLATIVO Nº. 001/2019 DE 21 DE AGOSTO DE 2019 

 

  

ESTADO DA BAHIA 

CÂMARA MUNICIPAL DE TANQUE NOVO 
Rua Vereador Joaquim C. Sobrinho, s/nº Fone (77)3695- 1277-CNPJ-1 6257974/000 I-95 

DECRETO LEGISLATfVO º 001/2019, DE 21 AGOSTO DE 2019. 

"DiSPÕE SOBRE A APiWVAÇA-O DAS CONTAS DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TANQUE NOVOIBA, 
RELATWAS AO EXERCIC/0 FINANCEIRO DE 2017 E DÀ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS". 

A CÂMARA M ICIPAL DE TANQUE NOVO, Estado da Bahia, no 
uso de suas atribuições legais e regimentais, conforme determinam os artigos 35, 
parágrafo 2°, XI e 1 12, parágrafo l º do Regimento ln temo desta Casa: 

CONSIDERANDO o Parecer do Tribunal de Contas do Estado da Bal1ia -
Processo nº 03490el8, recomendando a Aprovação das Contas do Executivo 
Municipal relativo ao ano de 2017; 

CONSIDERAl~'Do U Pan:ct:r ua Cumissãu Ut: FÍJ1i11lyl:I:;, Vfyi:llllt:IILU, 
Fiscalização Financeira e Contas que emitiram parecer favorável ao Projeto de 
Decreto Legislativo relativamente às contas do Poder Executivo Municipal do 
exercício financeiro de 2017, DECRETA: 

Artigo 1 ° - Fica homologado e ratificado o Parecer Prévio do Egrégio 
Tribunal de Contas do Estado da Bahia, que recomenda à Câmara de Vereadores a 
APROVAÇÃO das Contas Anuais do Poder Executivo Municipal de Tanque 
Novo/BA, relativas ao Exercício Financeiro de 2017, analisadas através do 
Processo nº 03490e 18. 

Artigo 2° - Seja dado ciência ao Tribunal de Contas do Estado da Bahia e a 
Prefeitura Municipal da respectiva aprovação. 

Artigo 3" - O pn:st:ntt: Dt:crt:lo t:rrtrnrá t:rn vigor na data dt: sua pubiicavão. 

Artigo 4° Revogadas as disposições em contrário. 

Salas das sessões da Câmara Municipal de Tanque Novo/BA, 21 de agosto 
de20!9. 

Dê ciência, publique-se, intime-se. 

Vl « 
<ll (; 
lO g 
u,, o 
cu i3 u w - .... - "' .o <( 

::J u 
o..~ 
- a: 
- <( Ili o. 

"' ~ a.. <( 

.e :: 

Este documento foi assinado digitalmente por BRASIL PUBLICACOES E GESTAO PUBLICA LTDA. Para verificar a validade das assinaturas

acesse a Central de Verificação em https://valida.brasilpublicacoes.com.br/ e informe o código 3F6EE1-01EC4E-199426-E53A78



 
 

Edição disponível em: https://diariooficial.brasilpublicacoes.com.br/ba/tanquenovo/camara 

 
 
 

4 
DIÁRIO OFICIAL 

CÂMARA MUNICIPAL DE 

TANQUE NOVO 

Quarta-feira 
21 de agosto de 2019 

Ano XIII, Edição nº. 237 

 

 

ESTADO DA BAHIA 

CÂMARA MUNICIPAL DE TANQUE NOVO 
Rua Vereador Joaquim C. Sobrinho, s/nº Fone (77}3695-l277-CNPJ-16257974/0001-95 

Rtisco ~• dos Santos 
'UJ -~~"'""NTEOACÃMARA 

Vereador - Presidente 

Vl « 
<ll (; 
lO g 
u,, o 
cu i3 u w 
- >--- "' .o <( 

::J u 
o..~ 
- a: 
- <( Ili o. 

"' ~ a.. <( 
.e :: 

íl~} 

Este documento foi assinado digitalmente por BRASIL PUBLICACOES E GESTAO PUBLICA LTDA. Para verificar a validade das assinaturas

acesse a Central de Verificação em https://valida.brasilpublicacoes.com.br/ e informe o código 3F6EE1-01EC4E-199426-E53A78



VERIFICAÇÃO DAS

ASSINATURAS

Código de Verificação: 3F6EE1-01EC4E-199426-E53A78

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas (horário de Brasília):

BRASIL PUBLICACOES E GESTAO PUBLICA LTDA (CNPJ 20.242.680/0001-67) em 21/08/2019 17:32

HASH: SHA-256 503069931FAE94C8DDA6E040B8DE1E2092B3B9F5969E9D4A134C7A22CD5FF579

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação no navegador através do endereço

https://valida.brasilpublicacoes.com.br/ e informe o Código de Verificação no início desta página ou acesse o link

abaixo:

https://valida.brasilpublicacoes.com.br?chave=3F6EE1-01EC4E-199426-E53A78


